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1 Af. 

Ministeriet for - Kirke- og U·ndervisningsvæfenet.« " 

. Efterat forhenværende Assistent ved Universitetets mineralogiske Museum, Hoff, der 
oppebar en aarlig Understøttelse, stor 660 Kr., af Universitetets Udgiftskonto 6. o., under 11te 
d. M. er afgaaet ved Døden, har hans Enke, Rosa«Hosf, i et af Konsistorium og Kvæstor 
anbefalet Andragende anholdt om at maatte forundes en aarlig Understøttelse af Universitetets 
Midler. , i 

» Da Enten, der er 56 Aar gammel, er svagelig og maa forsørge en 17aarig Søn, 
finder Ministeriet, at der er fuld Føie til at bevilge det Ansøgte, saaledes at Understøttelsen 
med særligt Hensyn til, at hendes asdøde Mands Gjennemsnitsindtagt i de sidste fem Aar, 
hvori han var ansat, har udgjort 1,102 Kr. 26475 B» fastsættes til135-Kr. aarlig og regnes 
fra 1ste Marts d. A., hvorfor det herved skal tillade sig at anmode det ærede Udvalg om, at 
der ved 2den Behandling af Forslaget til Tillcegsbevillingsloven for indeværende Finantsaar 

» « maa blive stillet følgende Ændringsforslag, som fremsat efter dette Ministeriums Begjæring: 

ad 5321. « II. Universitetets Udgiftskonto S. « o. forhøies « med 11 Kr. 25 B.  

( Kjøbenhavn, den 20de Februar 1882. » 

I. F. sScaveniuds 
A. Wineke 
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Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvafeneh 

«X Da det, som det ærede Udvalg nærmere vil erfare af den hermed følgende Skrivelse fra 
Forstanderstabet for Viborg Kathedralskola har været nødvendigt at afhjælpe en Stormskade 
paa Skolebygningen med en Udgift af 256 Kr. 33 N., tillader Ministeriet sig at anmode 
Udvalget om til 2den Behandling af Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 1881홢홢82 at 
stille, som fremsat efter Ministeriets Begjæring, følgende Ændringsforslag: » 

ad § 8. Jnstituter med færlige Fonds: 

· VI. Det lærde Skolevæsen. 

Nyt Nr. Til Hovedistandsættelse af Viborg Kathedralskoles Bygning 256 Kr. 33 O. 

- Kjøbenhavn, den 14de Februar 1882. 

« . I. F- Scavenius 
A. Asmuesem 

Til Folkethingets Finantdudvalg - 


